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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 3M
DUPLEX 9/125, LC/APC-LC/UPC 3.0MM

Cena 40,29 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy 12306

Typ złącza 2 strona LC

Ilość włókien Duplex

Długość patchcordu 0,5 m - 3 m

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona LC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 3M DUPLEX 9/125, LC/APC-LC/UPC 3.0MM
Oferujemy patchcord światłowodowy o długości 3 metrów, który zapewnia wysoką jakość przesyłu danych. Dzięki
zastosowaniu włókna jednomodowego typu 9/125, doskonale sprawdzi się w aplikacjach wymagających dużej przepustowości.
Wtyki LC/UPC po obu stronach gwarantują stabilne połączenie.

Długość: 3 metry
Wtyk: LC/UPC - LC/UPC
Typ: Duplex singlemode
Średnica: 3 mm
Zastosowanie: wewnętrzne
Ilość włókien: Duplex

Patchcord ten charakteryzuje się solidnym wykonaniem, co zapewnia niezawodność i długotrwałe użytkowanie. Idealnie
nadaje się do instalacji w biurach oraz innych obiektach, gdzie wymagana jest wysoka jakość połączeń światłowodowych.
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